
STRANA  385

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, přátelé a příznivci  

Správního práva,

poslední dvojčíslo Správního práva ročníku 2015 je pro náš časopis prostorem 
pro loučení.

Neloučíme se jenom s tímto kalendářním rokem, jak to u posledního čísla 
každého ročníku bývá zvykem. Loučíme se také s rodinnou firmou Vítoš, která 
od roku 1992 zajišťovala tisk a distribuci Správního práva. Šlo o spolupráci nejen 
profesionální, ale také lidsky příjemnou, která trvala více než 20 let. Za to chce-
me zde, na čestném místě v posledním vydání časopisu, který ještě tiskárna 
Vítoš, s.r.o., realizuje, celé rodině Palasových i jejím spolupracovníkům, kolegům 
a zaměstnancům poděkovat. Stejně tak patří náš dík firmě ŽAKET, která zajišťo-
vala sazbu Správního práva, a to vždy k naší plné spokojenosti. 

Nic netrvá věčně. Myslím, že i proto nás všechny zatím může těšit vědomí, 
že konec této spolupráce neznamená konec vydávání časopisu jako takového. 
I v roce 2016 Vám budeme nadále přinášet odborné články, diskusní příspěvky, 
informace ze světa správního práva, recenze, anotace, judikaturu českou i zahra-
niční a upozorňovat Vás na zajímavá témata diplomových či disertačních prací 
studujících kolegů.

Doufáme, že i v příštím roce ve Správním právu budete nacházet nové informa-
ce, nové pohledy na problematiku (nejen) správního práva a správní vědy a že nás 
budete jako dosud považovat za užitečného průvodce touto oblastí práva.

Do nového roku 2016 Vám všem přejeme pevné zdraví a radost ze života! 

Zvláštní přání všeho dobrého v nadcházejícím roce pak připojujme pro 
doc. JUDr. Zbyňka Šína, CSc., významného legislativce a dlouhodobého spolupra-
covníka naší redakce, který letos oslavil významné životní jubileum.

Redakce


